Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO N°. 026/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº.
026/2018, cujo Registro de Preço para a futura contratação de empresa especializada no
fornecimento de Conjuntos escolares(cadeira), Mesas para cadeirante e Carteiras
universitárias, para o atendimentos das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e
Secretaria municipal de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Apodi/RN.
Onde consagraram-se vencedora a empresa: H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI

–CNPJ:70.318.597/0001-00  foi vencedora dos itens: 01; 02; 03; 04; 05 e 06  com o
valor global de R$ 149.750,00(Cento e quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta

reais).

Apodi/RN, 04 de junho de 2018.
LÁZARO BANDEIRA E SOUSA

Pregoeiro